2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA

2.1. Už Paslaugų teikėjo pagal Sutartį teikiamas Paslaugas Užsakovas moka Paslaugų teikėjui Paslaugų kainą, kurios dydis ir apskaičiavimo tvarka yra nustatyti Sutartyje ir (ar) jos prieduose. 
2.2. Bendra Sutarties kaina: 363 000,00 EUR (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų ir 0 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:
2.2.1. Paslaugų kaina – 300 000,00 EUR (trys šimtai tūkstančių eurų ir 0 ct), neįskaitant PVM.
2.2.2. Papildomų paslaugų kaina (10 % nuo Paslaugų kainos) – 30 000 (trisdešimt tūkstančių eurų 0 ct), neįskaitant PVM